
1                                                                                                                                                                                                                  JIB 22102 

ПОКОМПОНЕНТНЫЙ ЧЕРТЕЖ ФУГОВАЛЬНОГО СТАНКА JIB 22102 
 
 

 

 
 

Чертеж №1 Общая схема. 



2                                                                                                                                                                                                                  JIB 22102 

ПЕРЕЧЕНЬ ДЕТАЛЕЙ И СБОРОЧНЫХ ЕДИНИЦ ФУГОВАЛЬНОГО СТАНКА JIB 22102 

 

ПОЗ НАИМЕНОВАНИЕ DESCRIPTION КОЛ-ВО 

1 СТОЛ TABLE 1 

2V2 ПАРАЛЛЕЛЬНЫЙ УПОР FENCE, ALUMINUM V2.08.18 1 

2AV2 ПАРАЛЛЕЛЬНЫЙ УПОР В СБОРЕ V2.08.18 FENCE ASSEMBLY V2.08.18 1 

3V2 КРОНШТЕЙН ПАРАЛЛЕЛЬНОГО УПОРА V2.08.18 FENCE PLATE V2.08.18 1 

4 РУЧКА НАКЛОНА ПАРАЛЛЕЛЬНОГО УПОРА FENCE TILTING HANDLE 1 

5 ШАЙБА 8 ММ FLAT WASHER 8MM 1 

6 ПРАВАЯ ПЛАСТИНА RIGHT LINK 1 

7V2 ЛЕВАЯ ПЛАСТИНА V2.03.18 LEFT LINK (TAPERED) V2.03.18 1 

8V2 ВАЛ (КОНИЧЕСКИЙ) V2.03.18 PLATE SHAFT (TAPERED) V2.03.18 1 

9V2 ВАЛ КРОНШТЕЙНА (КОНИЧЕСКИЙ) V2.03.18 BRACKET SHAFT (TAPERED) V2.03.18 1 

10 ОГРАНИЧИТЕЛЬНАЯ ПЛАСТИНА LIMIT PLATE 1 

11 БЛОК BLOCK 1 

12 ВАЛ SHAFT 1 

13 КРОНШТЕЙН ПАРАЛЛЕЛЬНОГО УПОРА FENCE BRACKET 1 

14 РУЧКА ПАРАЛЛЕЛЬНОГО УПОРА FENCE SLIDING HANDLE 1 

15 ОПОРА ПАРАЛЛЕЛЬНОГО УПОРА FENCE SUPPORT 1 

16 ФИКСИРУЮЩАЯ ПЛАСТИНА LOCKING PLATE 1 

17 ШТИФТ TABLE PIN 1 

18 ШТЫРЬ FRAME PIN 1 

19 СКОБКА BRACKET 1 

20 ПОДАЮЩИЙ СТОЛ INFEED TABLE 1 

21 РАМА СТОЛА TABLE FRAME 1 

22 ОПОРНАЯ ПЛИТА SUPPORT PLATE 1 

23 РУЧКА 12-ЛЕПЕСТКОВАЯ, 8 ММ, 60 ММ, КРУГЛАЯ KNOB 12-LOBE, 8MM, 60MM, ROUND 1 

44584 БОЛТ РУЧКИ KNOB BOLT 1 

24 ДВИГАТЕЛЬ MOTOR 1 

44585 НАБОР УГОЛЬНЫХ ЩЕТОК CARBON BRUSH SET 1 

44616 КРЫШКА ЩЕТКИ BRUSH COVER 1 

44644 КЛЕММА RING TERMINAL 1 

44675 КРОНШТЕЙН SPADE TERMINAL 1 

25 ШКИВ ДВИГАТЕЛЯ MOTOR PULLEY 1 

26 МОНТАЖНАЯ ПЛАСТИНА ДВИГАТЕЛЯ MOTOR MOUNTING PLATE 1 

27 ЗАЖИМ ДЛЯ ШНУРА CORD CLAMP 1 

28 ПРУЖИНА COMPRESSION SPRING 1 

29V2 КОЖУХ ЗАЩИТЫ РЕЖУЩЕГО ВАЛА V2.08.18 CUTTERHEAD GUARD V2.08.18 1 

44590 РЕЗИНОВАЯ ПРОКЛАДКА RUBBER BUMPER 1 

30 ПРУЖИНА TORSION SPRING 1 

31 ШТИФТ PIN 1 

32 ВИНТ M6-1 X 12 CAP SCREW M6-1 X 12 1 

33 ВАЛ SHAFT 1 

34 РЕЖУЩИЙ ВАЛ CUTTERHEAD 1 

35 НАБОР НОЖЕЙ (2 шт.) 6-1 / 4 "X 7/8" X 3/32" KNIVES 2-PC SET 6-1/4" X 7/8" X 3/32" 1 

36 ФИКСАТОР НОЖА KNIFE CLAMP 1 

37 ПРИВОДНОЙ ШКИВ DRIVE PULLEY 1 



3                                                                                                                                                                                                                  JIB 22102 

39 ВИНТ M4 -.7X10 JACKSCREW M4-.7X10 1 

40 ВИНТ 1/4"-20 X 5/8" BUTTON HD CAP SCR 1/4"-20 X 5/8" 1 

41 ШКИВ ВЕНТИЛЯТОРА FAN PULLEY 1 

42 РАСПОРКА SPACER 1 

43 ВАЛ ВЕНТИЛЯТОРА FAN SHAFT 1 

44 МОНТАЖНАЯ ПЛАСТИНА ВЕНТИЛЯТОРА ДЛЯ 
УДАЛЕНИЯ СТРУЖКИ CHIP BLOWER MOUNTING PLATE 1 

44-1 ВНЕШНЕЕ СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО 26 ММ EXT RETAINING RING 26MM 1 

45 КРЫЛЬЧАТКА IMPELLER 1 

46 КОЛЛЕКТОР СИСТЕМЫ ПЫЛЕУДАЛЕНИЯ CHIP EXHAUST 1 

47 КОЛЛЕКТОР СИСТЕМЫ ПЫЛЕУДАЛЕНИЯ CHIP COLLECTOR 1 

48 ДНО ОСНОВАНИЯ ДЛЯ СБОРА СТРУЖКИ BASE BOTTOM 1 

49 ВЫРАВНИВАЮЩИЙ ШТИФТ ALIGNMENT PIN 1 

50 ТОЛКАТЕЛИ PUSH BLOCKS 1 

51 ЛОПАСТНОЙ ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ PADDLE SWITCH 1 

52 ПОДШИПНИК 6000ZZ BALL BEARING 6000ZZ 1 

53 УСТАНОВОЧНЫЙ ВИНТ M6-1 X10 SET SCREW M6-1 X10 1 

54 ВИНТ M6-1 X 12 CAP SCREW M6-1 X 12 1 

55 СТОПОРНАЯ ШАЙБА 6 ММ LOCKWASHER 6MM 1 

56 ШАЙБА 6 ММ FLAT WASHER 6MM 1 

57V2 ВИНТ M5-.8X14 V2.08.18 PHLP HD SCR M5-.8X14 V2.08.18 1 

58 ШАЙБА 5 ММ FLAT WASHER 5MM 1 

58V2 ШАЙБА 5 X 15,3 X 1,2 V2.09.18 FENDER WASHER 5 X 15.3 X 1.2 V2.09.18 1 

59 ВИНТ M4-.7X 10 CAP SCREW M4-.7X 10 1 

60 ВИНТ M6X12 TAP SCREW M6X12 1 

61 ВИНТ M6-1 X 20 PHLP HD SCR M6-1 X 20 1 

62 СТОПОРНАЯ ШАЙБА 8 ММ LOCK WASHER 8MM 1 

63 ВИНТ M8-1.25X20 CAP SCREW M8-1.25X20 1 

63V2 ВИНТ M8-1.25 X 25 V2.08.18 CAP SCREW M8-1.25 X 25 V2.08.18 1 

64 ВИНТ M6-1 X 20 CAP SCREW M6-1 X 20 1 

65 БОЛТ M5-.8 X 25 HEX BOLT M5-.8 X 25 1 

66 ГАЙКА M5-.8 HEX NUT M5-.8 1 

67 ВИНТ M6-1 X 55 CAP SCREW M6-1 X 55 1 

68 ГАЙКА M6-1 HEX NUT M6-1 1 

69 ВИНТ M6-1 X 30 CAP SCREW M6-1 X 30 1 

70 КЛИНОВОЙ РЕМЕНЬ 171J5 NK RIBBED V-BELT 171J5 NK 1 

71V2 ГАЙКА M8-1.25 V2.08.18 T-NUT M8-1.25 V2.08.18 1 

72 БОЛТ M8-1.25X35 HEX BOLT M8-1.25X35 1 

73 ФИКСАТОР ВАЛА M10 SHAFT RETAINER M10 1 

74 ЭЛЕКТРОННЫЙ ЗАЖИМ 6 ММ E-CLIP 6MM 1 

75 УСТАНОВОЧНЫЙ ВИНТ M6-1 X30 SET SCREW M6-1 X30 1 

76 ВИНТ M6-1 X 30 CAP SCREW M6-1 X 30 1 

76V2 ВИНТ M5-.8 X 10 V2.08.18 CAP SCREW M5-.8 X 10 V2.08.18 1 

77 УСТАНОВОЧНЫЙ ВИНТ M6-1 X35 SET SCREW M6-1 X35 1 

78 УСТАНОВОЧНЫЙ ВИНТ M6-1 X16 SET SCREW M6-1 X16 1 

79 ВИНТ M5-.8X8 PHLP HD SCR M5-.8X8 1 

80 ПРУЖИНА 14X10X2 COMPRESSION SPRING 14X10X2 1 

81V2 ВИНТ M5-.8X10 V2.08.18 PHLP HD SCR M5-.8X10 V2.08.18 1 



4                                                                                                                                                                                                                  JIB 22102 

82 ВНЕШНЯЯ ШАЙБА 4 ММ EXT TOOTHED WASHER 4MM 1 

83 СТОПОРНАЯ ШАЙБА 5 ММ LOCKWASHER 5MM 1 

85 ВНЕШНЕЕ СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО 12 ММ EXT RETAINING RING 12MM 1 

86 ПОДШИПНИК 6201ZZ BALL BEARING 6201ZZ 1 

87 ЗАЩЕЛКА ДЛЯ СНЯТИЯ НАПРЯЖЕНИЯ STR 5/8" STRAIN RELIEF STR SNAP-IN 5/8" 1 

89 ШНУР ПИТАНИЯ 16G 3W 5-15 POWER CORD 16G 3W 5-15 1 

92 КЛИНОВОЙ РЕМЕНЬ ВЕНТИЛЯТОРА V1.25-7A FAN RIBBED V-BELT V1.25-7A 1 

93 ПАТРУБОК АСПИРАЦИИ ОПИЛОК DUST CHUTE 1 

94 ШАЙБА 5 ММ FLAT WASHER 5MM 1 

95 МЕШОК ДЛЯ СБОРА ПЫЛИ DUST COLLECTION BAG 1 

96 ГАЙКА M6-1 HEX NUT M6-1 1 

97 ЗАЖИМ 60 ММ CLAMP 60MM 1 

98 ШТИФТ 4,5 X20 ММ SOLID PIN 4.5 X20MM 1 

99 ЗАЖИМНАЯ РУЧКА CLAMP HANDLE 1 

100 БОЛТ M6-1 X 50 SWING BOLT M6-1 X 50 1 

101 ШЕСТИГРАННЫЙ КЛЮЧ 5 ММ HEX WRENCH 5MM 1 

102 ШЕСТИГРАННЫЙ КЛЮЧ 6 ММ HEX WRENCH 6MM 1 

103V2 ШЕСТИГРАННЫЙ КЛЮЧ С КОРОТКОЙ Т- 
ОБРАЗНОЙ РУЧКОЙ 4 ММ 

4MM SHORT T-HANDLE HEX WRENCH 1 

 


	ПОКОМПОНЕНТНЫЙ ЧЕРТЕЖ ФУГОВАЛЬНОГО СТАНКА JIB 22102
	Чертеж №1 Общая схема.
	ПЕРЕЧЕНЬ ДЕТАЛЕЙ И СБОРОЧНЫХ ЕДИНИЦ ФУГОВАЛЬНОГО СТАНКА JIB 22102


